ATA DA 19ª REUNIÃO DE PLENÁRIA DO ANO DE 2020, DO XVI PLENÁRIO –

PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA – 15 DE MAIO DE 2020. Ao décimo dia do mês de maio

do ano de dois mil e vinte, de modo totalmente online. Às 10h30 teve início a reunião de

plenária extraordinária, com a presença da/os seguintes Conselheira/os: Renan Vieira de

Santana Rocha, CRP-03/11280; Iara Maria Alves da Cruz Martins, CRP-03/10210; Mailson

Santos Pereira, CRP-03/7767; Ezevaldo Aquino dos Santos, CRP-03/9946; Ivana Ventura

da Silva, CRP-03/3494; Washington Luan Gonçalves de Oliveira, CRP-03/18055; Atanael

Ribeiro da Silva Weber, CRP-03/13293. Também estiveram presentes: A Coordenadora

Geral do CRP03, Denyse Fernandes França, e a Secretária Executiva do CRP-03, Jamile

Tamandaré. Para dar início à plenária foram lidos pontos de pauta: Ponto 1 –

Aprovação de Carteiras de Inscrição Profissional Definitiva; Ponto 2 – Aprovação de

Carteiras de Inscrição Profissional Provisória. O que ocorrer. Ponto 1 - Aprovação de

Carteiras de Inscrição Profissional Definitiva. ADA ISABELLE MEDINA SILVA, CRP-

03/17149; ADILA CARVALHO DE FRANCA, CRP-03/22008; AMANDA DIONOR COSTA,

CRP-03/16300; ANA ROSA DAS VIRGENS SANTOS, CRP-03/15473; ATILLENA DE

AQUINO GOMES, CRP-03/16389; BRUNA GEISE MENESES DA SILVA, CRP-03/14155;

CAIQUE DA SILVA SANTOS, CRP-03/22005; DEBORA DE NOVAES CRUZ, CRP-

03/15138; EMANUELA IRIS FARIAS FREITAS MATOS, CRP-03/14244; FERNANDA

BARROS PARAISO, CRP-03/21994; ISABEL MACEDO TORRES DA SILVA, CRP-

03/2992; IVAMARA DOS SANTOS ALVES, CRP-03/14405; JENIFFER VANDA VIANA

LOBEMWEIN, CRP-03/6959; JESSICA BASTOS DOS SANTOS, CRP-03/16887; JULIO

CEZAR SANTOS SOUZA, CRP-03/21675; LARISSA CERQUEIRA DE JESUS CHAPMAN,

CRP-03/22007; LEANDRA CASTRO CARRERA FREITAS, CRP-03/1904; LEONARDO

SANTANA DE JESUS, CRP-03/22014; MARIA APARECIDA DE JESUS SANTOS

PEREIRA, CRP-03/16444; MARIANA GALUPPO GOMES DE SOUZA , CRP-03/11556;

MAYNE SIQUEIRA DE FREITAS, CRP-03/21900; POLIANA MARQUES DA SILVA, CRP-

03/16559; RAVENA ALMEIDA DE OLIVEIRA, CRP-03/22002; RENATA SILVA JESUS,

CRP-03/21976; TALILA MAGALHAES CARNEIRO DOS SANTOS SILVA, CRP-03/17048;

TAMARA CHAGAS DE ALMEIDA, CRP-03/22013; THALYS MULLER CARVALHO

CATARINO DE SOUZA, CRP-03/21988; WILMA OLIVEIRA BISPO, CRP-03/17150;

ALANA NAMI SANTOS PAES , CRP-03/17573; ALCILANE BARBOSA DE CASTRO, CRP-

03/15992; ANA PAULA GONCALVES DE OLIVEIRA , CRP-03/17379; BRENDA SOUSA

LIMA, CRP-03/16164; FERNANDA VALERIA DOS REIS BRITO, CRP-03/17673; KATIA

VIEIRA GALVAO, CRP-03/17406; LIGIA SAMPAIO VARJAO XAVIER, CRP-03/17505;

MARIA APARECIDA SANTOS DE JESUS , CRP-03/17428; SARA ARCANJO DOS

SANTOS EPIFANIO, CRP-03/17377; SUZANA DE ABREU DOS SANTOS ALVES, CRP-

03/17438. Ponto 2 – Aprovação de Carteiras de Inscrição Profissional Provisória. ADAILZA

SALVINO DOS SANTOS, CRP-03/22006; ANAMY JORGE LEMOS, CRP-03/21996;

ANDRESA DA CRUZ LEITE, CRP-03/21032; ANDRESSA RODRIGUES BARBOSA, CRP-

03/21940; BARBARA RAQUEL DA SILVA SOUZA LIRA, CRP-03/21977; CLARA MARIA

MIRANDA DE SOUSA , CRP-03/22003; CLECIA NICEIA ALVES LIMA, CRP-03/22016;

DANIELA LIRIO DA SILVA, CRP-03/21997; EDUARDO AUGUSTO SILVA GOIS, CRP-

03/22010; EMILIA CONCEICAO ANDRADE, CRP-03/21985; ERENILDES DE

FIGUEIREDO BARBOSA DE MATOS, CRP-03/21958; GILBERTO GESSE MORAIS

JUNIOR, CRP-03/21983; GRETE ALVES REIS, CRP-03/21970; IARA CRISTINA

TEIXEIRA LIMA DE OLIVEIRA, CRP-03/21979; IONE FERNANDES SILVA, CRP-

03/21993; IRIS DE SOUZA JORGE, CRP-03/21950; JEANE MENDES PINHEIRO DE

SOUZA, CRP-03/21971; JESICA BATISTA DE CARVALHO, CRP-03/21982; JULIANE

CAVALCANTE NUNES, CRP-03/21975; KASIANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTIAGO ,

CRP-03/21990; LAFAYETTE SANTOS DE ALMEIDA , CRP-03/21926; LUARA RAYANNA

DUARTE LOBO, CRP-03/21998; LUIS PAULO DE BRITO DANTAS, CRP-03/22011;

MANUELA PACHECO PESSOA, CRP-03/22009; MARLEIDE REIS DE ARAUJO SANTOS,

CRP-03/21989; MILENA CARNEIRO DOS SANTOS, CRP-03/21995; MILENA SANTOS

BRANDAO, CRP-03/21999; MILENE FERREIRA SANTOS, CRP-03/21978; OQUEANE DE

JESUS SANTOS VALADAO, CRP-03/21974; PABLO ROBERTO ALVES NERI DE JESUS,

CRP-03/21986; PHABLO GABRIEL DOS SANTOS SANTANA, CRP-03/21973; PRISCILA

DA SILVA SAMPAIO RIOS, CRP-03/21981; RAFAELA SANTOS SOARES DE OLIVEIRA,

CRP-03/22000; RENATA BOMFIM COSTA, CRP-03/21984; RONILSON CARVALHO DA

SILVA, CRP-03/21980; ROSANE VIANA ROCHA OLIVEIRA, CRP-03/21901; TAIS DA

SILVA ALVES, CRP-03/21895; TALITA SILVA SANTOS, CRP-03/21778; VANILDO JOSE

DA SILVA, CRP-03/22012; VITORIA PORTO ARAUJO, CRP-03/22004; VIVIANE MARY

PENA GATIS MENEZES, CRP-03/21992. Sem mais, eu, Jamile Tamandaré, por atribuição

concedida pela Conselheira Secretária Emmila Di Paula Carvalho Dos Santos, lavro esta

ata que será assinada por quem é de direito. Salvador, 15 de maio de 2020. XXXXXXXXXX